
BURMISTRZ 

ROSŁ AWIA 
MIA STAJ AROUS1i 

27-500 Jarosław, Rynek 1 

IN.1411.2.2024 

Zarządzenie nr 11/2024 

Burmistrza Miasta Jarosławia 

z dnia 9 stycznia 2024 roku 

w sprawie powołania Komisji do niszczenia nośników informacji zawierających 

informacje niejawne 

Na podstawie art. 14 ust. I ustawy z dnia 5 sierpnia 2010 r. o ochronie informacji 

niejawnych ( t.j. Dz.U.2023.756 z późn. zm.) oraz art. 33 ust. I ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym ( t.j.Dz.U.2023.40 z późn. zm. ) Burmistrz Miasta Jarosławia 

zarządza, co następuje: 

81 

Powołuje się Komisję do niszczenia nośników informacji zawierających informacje niejawne, 

zwaną dalej „ Komisją ”, w składzie: 

1. Pełnomocnik ds. Ochrony Informacji Niejawnych — Patrycja Lachnik — Przewodniczący 

Komisji, 

2. Kierownik Kancelarii Materiałów Niejawnych — Bartłomiej Zyzański — Członek 

Komisji, 

3. Inspektor Bezpieczeństwa Teleinformatycznego — Grzegorz Król — Członek Komisji, 

4. Administrator Systemu Teleinformatycznego — Jacek Ochab — Członek Komisji. 

52 

Do zadań Komisji należy niszczenie nośników zawierających informacje niejawne, 

wprowadzonych do użytkowania w systemie teleinformatycznym ASK Urzędu Miasta 

Jarosławia, zgodnie z zasadami określonymi w Procedurach Bezpiecznej Eksploatacji oraz 

Szczególnych Wymaganiach Bezpieczeństwa. 

83 

1. Ze zniszczenia nośników zawierających informacje niejawne Komisja każdorazowo 

sporządza w dwóch jednobrzmiących egzemplarzach protokół zniszczenia, który 

zatwierdzany jest przez Burmistrza Miasta Jarosławia. 

| 2. Pełnomocnik ds. Ochrony Informacji Niejawnych oraz Kierownik Kancelarii 

| Materiałów Niejawnych otrzymują po jednym egzemplarzu protokołu, o którym mowa 

w ust. 1, w celu dokonania zmian w ewidencji oraz włączenia do dokumentacji. 

   
   

8 4 

Wykonanie Zarządzenia powierza się powołanej Komisji. 

85 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

    
   

  

F | 

|... Pełnomoen ( BURMIST |ASYA 
0 PANA "elawnych JAROSZkw | 

| 

de 
    

  

R
E
 

tora l ąchnik Yałdemar Paluch


